
   
 

 
   
   

 

Resolución del vicerrector de Internacionalización y Multilingüismo de la Universitat de Valencia por la que 
resuelve las Becas Erasmus para realizar movilidades físicas de corta duración (tercer plazo) en programas 
intensivos combinados (BIP) para el curso académico 2024-2025  

 

Mediante la Resolución de 4 de julio de 2024 del Vicerrector de Internacionalización y Multilingüismo, se 
aprobó la convocatoria del programa de movilidad de estudiantes para realizar movilidades físicas de corta 
duración Erasmus en programas intensivos combinados (BIP) para el curso académico 2024-2025 

Una vez finalizado el tercer plazo de presentación de solicitudes de la convocatoria, sin subsanaciones 
requeridas 

En uso de las atribuciones que le confiere la Resolución de 20 de mayo de 2022, del Rectorado de la 
Universidad de Valencia (DOGV 9350 de 30 de mayo de 2022) por la que se aprueba la delegación de 
funciones en los vicerrectores y vicerrectoras, la Secretaria General, el Gerente y otros órganos de esta 
Universidad 

RESUELVO: 

Primero 

Conceder las becas para realizar estancias físicas de corta duración Erasmus en programas intensivos 
combinados (BIP) a las personas relacionadas en el Anexo I (tercer plazo) 

Segundo 

Excluir las solicitudes relacionadas en el Anexo II 

Tercero 

Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer, de acuerdo con el artículo 
123 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre, recurso potestativo de reposición ante el mismo órgano que ha 
dictado ésta resolución en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente de la publicación de la presente 
resolución, o bien se podrá interponer directamente recurso contencioso administrativo ante los órganos 
de la jurisdicción contencioso-administrativa de la Comunidad Valenciana en el plazo de dos meses a contar 
desde el día siguiente a la publicación. 

 

 

 

 

Carlos Padilla Carmona  

Vicerector d’Internacionalització i Multilingüisme 

  



   
 

 
   
   

 

 ANEXO I: Relación de personas beneficiarias – tercer plazo 

por orden alfabético, con indicación del programa BIP y destino 
 

 APELLIDOS NOMBRE DNI DENOMINACIÓN BIP DESTINO 

1 Ballester 
Fernández Alba ***2144** 

Human Factors and 
Ergonomics for Effective 
and Healthy Learning & 
Work Environment 

University of Latvia - 
LU 

2 Blanquer 
Jimenez Pablo ***0433** 

Integrating Sport Games 
into Training 

Lithuanian Sport 
University - LSU 

3 Boixader 
Cabedo Joel ***2969** 

Integrating Sport Games 
into Training 

Lithuanian Sport 
University - LSU 

4 Cabo Delgado María ***0151** 
Exploring the Circular 
Economy in Burgundy  

Université Europe 
Bourgogne - UBE 

5 Carretero 
Cavero Juncal ***4788** 

Exploring the Circular 
Economy in Burgundy  

Université Europe 
Bourgogne - UBE 

6 Cerdán 
Fernández 

María del 
Carmen 

***5238** 
Integrating Sport Games 
into Training 

Lithuanian Sport 
University - LSU 

7 Cerro Garcia Alicia ***0614** 
Human Factors and 
Ergonomics for Effective 
and Healthy Learning & 
Work Environment 

University of Latvia - 
LU 

8 Cutui Badescu 
Sara 
Gabriela 

***4090** 

Human Factors and 
Ergonomics for Effective 
and Healthy Learning & 
Work Environment 

University of Latvia - 
LU 

9 Gil Nácher Paula ***6767** 

Human Factors and 
Ergonomics for Effective 
and Healthy Learning & 
Work Environment 

University of Latvia - 
LU 

10 Ibañez Dolz Inmaculada ***0465** 

T-LEAP  Transforming 
Learning for Sustainable 
Professional Growth: 
Metacognitive Approaches 
in Action 

Università Telematica 
Pegaso 

11 Ion Myeshkova 
Elena 
Gabriela 

***3287** Exploring the Circular 
Economy in Burgundy  

Université Europe 
Bourgogne - UBE 



   
 

 
   
   

 

 APELLIDOS NOMBRE DNI DENOMINACIÓN BIP DESTINO 

12 Jáñez Gallego Mario ***2686** 
Integrating Sport Games 
into Training 

Lithuanian Sport 
University - LSU 

13 Llopis 
Santamaría Luisana ***7329** 

Sentiers Litteraires en 
Fôret: Dire, créer, raconter, 
en français 

Universit of Jyvaskyla 
- JYU 

14 Magal Royo 
Aurora 
María 

***5342** 

Human Factors and 
Ergonomics for Effective 
and Healthy Learning & 
Work Environment 

University of Latvia - 
LU 

15 Martínez 
Barrera 

Mariana 
Alejandra 

***7278** 
Sentiers Litteraires en 
Fôret: Dire, créer, raconter, 
en français 

Universit of Jyvaskyla 
- JYU 

16 Medjaled 
Moulahcene Rayane ***6773** 

Sentiers Litteraires en 
Fôret: Dire, créer, raconter, 
en français 

Universit of Jyvaskyla 
- JYU 

17 Navarro Brisa Marcos Luis ***3008** 
Sentiers Litteraires en 
Fôret: Dire, créer, raconter, 
en français 

Universit of Jyvaskyla 
- JYU 

18 Peris Torres Arnau ***2524** 

Human Factors and 
Ergonomics for Effective 
and Healthy Learning & 
Work Environment 

University of Latvia - 
LU 

19 Pinar Arenas Javier ***0398** 
Exploring the Circular 
Economy in Burgundy  

Université Europe 
Bourgogne - UBE 

20 Prima Expósito 
María 
Dolores 

***9467** 

T-LEAP  Transforming 
Learning for Sustainable 
Professional Growth: 
Metacognitive Approaches 
in Action 

Università Telematica 
Pegaso 

21 Raga Faulí Víctor ***9467** Exploring the Circular 
Economy in Burgundy  

Université Europe 
Bourgogne - UBE 

22 Rodríguez 
Vallés Ángela ***7976** 

Human Factors and 
Ergonomics for Effective 
and Healthy Learning & 
Work Environment 

University of Latvia - 
LU 

23 Romero 
Vidagany Rafel ***6664** Exploring the Circular 

Economy in Burgundy  
Université Europe 
Bourgogne - UBE 



   
 

 
   
   

 

 APELLIDOS NOMBRE DNI DENOMINACIÓN BIP DESTINO 

24 Ruiz Vaz Sara ***1086** 
Sentiers Litteraires en 
Fôret: Dire, créer, raconter, 
en français 

Universit of Jyvaskyla 
- JYU 

25 Sancho Llácer 
Carolina 
Nuria 

***4535** 
Integrating Sport Games 
into Training 

Lithuanian Sport 
University - LSU 

26 Sanz 
Hernández María ***6735** 

Human Factors and 
Ergonomics for Effective 
and Healthy Learning & 
Work Environment 

University of Latvia - 
LU 

27 Sapiña Sala Carla ***6581** 

T-LEAP  Transforming 
Learning for Sustainable 
Professional Growth: 
Metacognitive Approaches 
in Action 

Università Telematica 
Pegaso 

28 Señorís Prado Ángel ***5664** 

Human Factors and 
Ergonomics for Effective 
and Healthy Learning & 
Work Environment 

University of Latvia - 
LU 

29 Tello Tébar Nuria ***4031** 
Human Factors and 
Ergonomics for Effective 
and Healthy Learning & 
Work Environment 

University of Latvia - 
LU 

30 Tormo Ferri María ***7481** 
Human Factors and 
Ergonomics for Effective 
and Healthy Learning & 
Work Environment 

University of Latvia - 
LU 

31 Vidal Faus Esther ***0999** 
Human Factors and 
Ergonomics for Effective 
and Healthy Learning & 
Work Environment 

University of Latvia - 
LU 

 

 

 

 

  



   
 

 
   
   

 

ANEXO II: Relación de solicitudes excluidas con indicación del motivo de exclusión 

 APELLIDOS NOMBRE DNI DENOMINACIÓN BIP MOTIVO 

1 Soler Villarroya Thiago ***4394** 

T-LEAP Transforming 
Learning for Sustainable 
Professional Growth: 
Metacognitive 
Approaches in Action 

Estudiante de Segundo 
ciclo 

2 Wilfred Aoudi Lora ***6577** Europe, Law and Identity 
Plazo de solicitud 
erróneo 

3 Alonso García René ***5812** 

Human Factors and 
Ergonomics for Effective 
and Healthy Learning & 
Work Environment 

Acreditación de idioma 

4 Audivert Bonet Lluna ***3702** 

Human Factors and 
Ergonomics for Effective 
and Healthy Learning & 
Work Environment 

Acreditación de idioma 

5 Cañada Cano Noelia ***1396** 

Human Factors and 
Ergonomics for Effective 
and Healthy Learning & 
Work Environment 

Acreditación de idioma 

6 Collado Moreno Mireia ***7305** 

Human Factors and 
Ergonomics for Effective 
and Healthy Learning & 
Work Environment 

Acreditación de idioma 

7 De La Virgen 
Santamaria Aitana ***6332** 

Human Factors and 
Ergonomics for Effective 
and Healthy Learning & 
Work Environment 

Acreditación de idioma 

8 Escutia Rosa Mónica ***9419** 

Human Factors and 
Ergonomics for Effective 
and Healthy Learning & 
Work Environment 

Acreditación de idioma 

9 López Revert Nayara ***3256** 

Human Factors and 
Ergonomics for Effective 
and Healthy Learning & 
Work Environment 

Acreditación de idioma 



   
 

 
   
   

 

 APELLIDOS NOMBRE DNI DENOMINACIÓN BIP MOTIVO 

10 Luna Molina Sara ***8933** 

Human Factors and 
Ergonomics for Effective 
and Healthy Learning & 
Work Environment 

Acreditación de idioma 

11 Máñez Cañaveras Paula ***9235** 

Human Factors and 
Ergonomics for Effective 
and Healthy Learning & 
Work Environment 

Acreditación de idioma 

12 Martí Navarro Marta ***0200** 

Human Factors and 
Ergonomics for Effective 
and Healthy Learning & 
Work Environment 

Acreditación de idioma 

13 Mena Tudela Rocío ***6366** 

Human Factors and 
Ergonomics for Effective 
and Healthy Learning & 
Work Environment 

Acreditación de idioma 

14 Olivas Jara Lucía ***0821** 

Human Factors and 
Ergonomics for Effective 
and Healthy Learning & 
Work Environment 

Acreditación de idioma 

15 Orugo Jiménez Javier ***6386** 

Human Factors and 
Ergonomics for Effective 
and Healthy Learning & 
Work Environment 

Acreditación de idioma 

16 Ríos Saborit Lola ***5662** 

Human Factors and 
Ergonomics for Effective 
and Healthy Learning & 
Work Environment 

Acreditación de idioma 

17 Salvador Renart 
Marina 
Africa 

***7473** 

Human Factors and 
Ergonomics for Effective 
and Healthy Learning & 
Work Environment 

Acreditación de idioma 

 


		2025-03-11T12:49:22+0100
	CARLOS CECILIO|PADILLA|CARMONA




